
平成 27年８月吉日 

 

お客様各位 

                         

京都市右京区西院清水町９番地 

ＴＥＬ075-314-0044 ＦＡＸ075-312-9334 

 

棚卸しに伴う出荷停止のご案内 

 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のことお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、 

厚くお礼申し上げます。 

さて、弊社では、下記の日程で棚卸を実施致します。つきましては、誠に勝手では 

ございますが、下記日程での出荷業務を停止させて頂くことになりますのでご案内を申し

あげます。出荷業務停止日は、何かとご迷惑をおかけしますが、何卒、ご協力賜りますよ

うお願申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

 

出荷業務停止日 ：  ８月２０日 （木） 

 

尚、当日ご注文頂きました商品の出荷は、 

８月２１日となり、到着日は、納品地区により異なりますので 

ご注意願います。 

 

 

お早い目にご注文下さいますようお願い申し上げます。 

以上 

 


